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Nr matése Sasia Lloji i projektit
1|Ndértimi i trotuareve m' Jané realizuar 2765 m' kapitale
2|Zgjerimi, rregullimi i shtratit t& lumit né gytet m Jané rregulluar 800 m brigje té lumit kapitale
3|Hartimi i projektit pér rregullimin e lumenjéve m Proceduré kapitale
4 Riparnid mugeve - aslltuas m? Jané realizuar 553.00 m? asfalltim kapitale
5|Ndértimi 1 ndri¢imit publik m Jané realizuar 2766 m' ndértim té ndrigimit kapitale
6|Rregullimi i infrastrukturés sé varrezave té qytetit m2 né proceduré kapitale




Ndértimi i kanalizimit nga fshati Lluzhan,Lupq dhe
Gérdoc-Lluzhan(kolektori)

LOT I-1064m @1000 kolektori dhe Lot III jané

7 m punuar kapitale
jané punuar dy rrugé :Sylevicé rruga kryesore
pjesérisht L=1500M',LLapashticé L. Kodraliu
[.=2154M' totali=L 3,654.00 m' &shté ndértuar rruga
Metergoc, lagja Bilalli, Bllaté, éshté riparuar rruga
8|Rregullimi i rrugéve me zhavor lagja Dérguti Brainé,-Metergoc 1500m, Bllaté
4200m, Batllavé 600m, Majac 2100m, Herticé
2000m, Godishnjaké 1000m, rrugé té ndryshme
9998m, 100 Gypa @400,100 @500, 100 @800,80
@1000.
m kapitale
Jané ndértuar 210m' mure mbrojtés, kanal
9[Ndértimi 1 mureve mbrojtése m' kullues 455m kapitale
Ndértimi i urave Jané ndértuar 4 ura :Majac, Lluga, Pollaté,qytet
10 copé te Bebusht kapitale
11|Ndértimi i rrugéve me kubéza m3|jané ndértuar 51 rrugé me 9,824.4 m® kubza
jané pastruar rrugét sipas kontratés dhe orarit
Mirémbajtja dimrore dhe verore e rrugéve té parapar€ , jan€ béré pérgaditjet pér sezonen
dimérore dhe éshté intervenuar sipas kérkesés. .
12 kapitale
Mirémbajtja e infrastrukturés publike (kanalizim fekal
13 dhe atmosferik) m né proceduré shérbime
14|Mirémbajtja e lumenjéve m'| Jané relizuar 2406.5 m' pastrim dhe rregullim shérbime
15|Mirémbajtja dhe furnizimi me kamera copé kontraté shérbime
16|Mirémbajtja e sistemit té ujitjes kontraté shérbime
Furiizim me-dronjesdelasratie ) jané mbjellé 1150 drunjé“dekorativ né qytet o
17 copé dhe fshatéra shérbime
18| Trajtimi i gendeve endacak copé jané trajtuar 300 gen endacak shérbime
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Furnizimi me lule

Mirémbajtja e ndrigimit publik

Mirémbajtja e trotuareve

Rregullimi i rrugéve
Hapésirat publike(shfrytézim afatshkurtér —sezonal)

Analiza e fizibilitetit dhe hartimi i projektit pér
ndri¢imin publik t& Komunés sé Podujevés

Dekorimi i sheshit t€ gytetit pér festat e fundvitit
Transporti:

Intervenimet ¢ zjarrfikséve
Ndértimi i shtigjeve té bigikletave

Vendosja e shenjézimeve horizontale dhe vertikale

jan€ mbjellé mbi 13 mijé lule té llojeve té

copé ndryshme shérbime
Jané ndérruar 536 trupa ndrigues té démtuar, éshté
béré intervenimi né kutiné shpérndarése 12 raste,
copé éshté béré drejtimi 1 27 shtyllave shérbime
jané pastruar 2099m? trotuare, jané ndérruar
m?| 155m skajore, 545m? kubéza, 1 puseté, 150m
parmak té urave. shérbime
né proceduré
copé jané shqyrtuar 39 kérkesa shérbime
éshté béré analiza e fizibilitetit dhe projekti
né proceduré
jané pajisur me leje 71
raste transportues(autobus,minibus,autotaxi) shérbime
€shté intervenuar né 634 raste
m' Jané realizuar 1240m’
Vija té bardha 1583 m, Shenja vertikale 58 shenja te
reja, Shenjézim i vendkalimeve té kémbésoréve 353 kapitale

m2, Shtigje t€ bicikletave 1100 m,




